[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

Об утверждении перечня организаций для управления многоквартирным домом
на территории Снежинского городского округа

В целях определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений не выбран способ управления таким домом в порядке, установленном Жилищным кодексом Российской Федерации,                               или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация в соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства РФ от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений                                          в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом                   или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты правительства Российской Федерации, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень управляющих организаций для управления многоквартирным домом на территории Снежинского городского округа   в отношении которого собственниками помещений не выбран способ управления таким домом в порядке, установленном Жилищным кодексом Российской Федерации, или выбранный способ управления не реализован (приложение).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и разместить                 на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа в сети Интернет.

2

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа К.В.Кудряшова.
Глава Снежинского

городского округа

А.С.Пульников

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Снежинского городского округа

от _____________ № ________
Перечень

организаций для управления многоквартирным домом на территории Снежинского городского округа, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация
	№
	Сведения об организации
	Сведения об организации
	Сведения об исключении организации

	Наименова
ние организации
	ИНН/ОГРН
	Юридический адрес
	Лицензия на осуществление предпринимате
льской деятельности по управлению многоквартирными домами
	Дата включе

ния
	Основание включения
	Основание исключения

	Номер лицензии
	Дата регистрации

	Заявление о включении в перечень организаций/
Протокол
	Дата, номер
	Дата исключения
	Аннулиро

вание (истечение срока) лицензии;

2

	рассмотрения заявок на участие в конкурсе по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами

	Заявление об исключе

нии из перечня

	1
	ООО «Снабстрой74»
	7459007420/745901001
	456776, Челябинская обл.

г. Снежинск,

ул. Ломинского, д. 39, кв. 142
	Л045-01048-74/0123
4575
	05.06.2024
	20.09.2024
	Протокол рассмотрения заявок на
участие
в конкурсе по отбору управляющей организации
для управления многоквартир
ным домом по извещению
№ 23000021
540000000011
	19.09.2024